Diretoria Geral

Edital

Edital da Corregedoria

EDITAL
 SECOR

Portaria

Portaria Secretaria de Gestão de Pessoas

PORTARIA nº 3.137, de 20 de agosto de 2020. A DIRETORA DA SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS SUBSTITUTA DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA 4ª REGIÃO, usando das atribuições que lhe foram subdelegadas pela Portaria nº 7.332, de 16-12-2019, e
alterações posteriores, e considerando o que consta no PA nº 8113/2020, resolve: 1. DISPENSAR, a pedido, a contar de 19-8-2020, o servidor
KLAUS MULLER LISTO (67881), ocupante do cargo de Técnico Judiciário, Área Administrativa, da função comissionada de ASSISTENTE DE
GABINETE-FC05, do Gabinete da Exma. Desembargadora Maria Silvana Rotta Tedesco. 2. DECLARAR VAGA, em decorrência, a função
comissionada de ASSISTENTE DE GABINETE-FC05, acima referida. 3. REMOVER, a contar de 19-8-2020, o referido servidor, do Gabinete da
Exma. Desembargadora Maria Silvana Rotta Tedesco para a Secretaria de Gestão de Pessoas. LUCIA THOMÉ DE OLIVEIRA, Diretora da
Secretaria de Gestão de Pessoas, Substituta.

PORTARIA nº 3.146, de 21 de agosto de 2020. A DIRETORA DA SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS SUBSTITUTA DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA 4ª REGIÃO, usando das atribuições que lhe foram subdelegadas pela Portaria nº 7.332, de 16-12-2019, e
alterações posteriores, e considerando o que consta no PA nº 8166/2020, resolve: 1. DISPENSAR o servidor BRUNO SCALCO FRANKE
(100650), ocupante do cargo de Analista Judiciário, Área Judiciária, da função comissionada de ASSISTENTE DE GABINETE-FC05, do Gabinete
da Exma. Desembargadora Rejane Souza Pedra. 2. DECLARAR VAGA, em decorrência, a função comissionada de ASSISTENTE DE GABINETE-
FC05, acima referida. 3. REMOVER o referido servidor do Gabinete da Exma. Desembargadora Rejane Souza Pedra para a Secretaria de Gestão
de Pessoas. LUCIA THOMÉ DE OLIVEIRA, Diretora da Secretaria de Gestão de Pessoas, Substituta.

PORTARIA nº 3.119, de 19 de agosto de 2020. A DIRETORA DA SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS SUBSTITUTA DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA 4ª REGIÃO, usando das atribuições que lhe foram subdelegadas pela Portaria nº 7.332, de 16-12-2019, e
alterações posteriores, e considerando o que consta no PA nº 7925/2020, resolve: 1. DISPENSAR, a contar de 21-08-2020, o servidor DANIEL
CRISTIANO FUMAN (85979), ocupante do cargo de Analista Judiciário, Área Judiciária, da função comissionada de ASSISTENTE DE DIRETOR
DE SECRETARIA-FC04, da Vara do Trabalho de Soledade. 2. DECLARAR VAGA, em decorrência, a função comissionada de ASSISTENTE DE
DIRETOR DE SECRETARIA-FC04, acima referida. LUCIA THOMÉ DE OLIVEIRA, Diretora da Secretaria de Gestão de Pessoas, Substituta.

Caderno Administrativo
 Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº3044/2020 Data da disponibilização: Segunda-feira, 24 de Agosto de 2020.

Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região

Carmen Izabel Centena Gonzalez

Presidente

Francisco Rossal de Araújo

Vice-Presidente

George Achutti

Corregedor Regional

Raul Zoratto Sanvicente

Vice-Corregedor Regional

Av. Praia de Belas, 1100, Menino Deus, Porto Alegre/RS

CEP: 90110903

Telefone(s) : 51-3255-2000

Anexos

Anexo 1: Edital Secor 81/2020

Código para aferir autenticidade deste caderno: 155378

Diretoria Geral 1
  Edital 1
    Edital da Corregedoria 1
  Portaria 1
    Portaria Secretaria de Gestão de Pessoas 1
  Relatório 2
    Relatório Inspeção Correcional 2

Relatório

Relatório Inspeção Correcional

RELATÓRIO DE INSPEÇÃO CORREICIONAL
 ORDINÁRIA ANUAL

RELATÓRIO DE CORREIÇÃO
 ORDINÁRIA ANUAL

RELATÓRIO DE CORREIÇÃO
 ORDINÁRIA ANUAL

ÍNDICE

3044/2020 Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região 2
Data da Disponibilização: Segunda-feira, 24 de Agosto de 2020

Anexos

Anexo 2: VT Montenergo

Anexo 3: VT Carazinho

Anexos

Anexo 4: 6ª VT de POA

Anexos

Anexo 5: 30ª VT de POA

Código para aferir autenticidade deste caderno: 155378